

BAŞKENT ANKARA GEZİSİ

TAM PANSİYON

Anıtkabir, Kurtuluş Savaşı Müzeleri (1. - 2. Meclis), Etnografya Müzesi, Gençlik Parkı, MTA Tabiat Tarihi Müzesi, MTA Enerji Parkı, Göksu Parkı

1.GÜN: Gece saat 01:00 de hareketle başlayacak etkinliğimiz araç içi kek ve meyve suyu ikramlarımızla birlikte Ankara otobanı üzerinden yolumuza devam ediyoruz. Sabah saatlerinde Ankara ya ulaşıyor ve kahvaltılık sandviç ikramlarımızla güne başlıyoruz. Ankara'da ilk gezi noktamız ülkemizin kurucusu, dahi komutan ve hepimizin önderi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahatgahı olan Anıtkabir. Anıtkabir Aslanlı Yol, Mozole ve Müzeleri gezip Atamızın kabrini de ziyaret edip aracımızla Kurtuluş Savaşı Müzesi (1. Meclis) ve 2. Meclis müzelerine hareket ediyoruz. Kurtuluş Savaşımızın merkezi noktası olan ve Cumhuriyetimizin kuruluşunun temellerinin atıldığı bu güzel müzeleri rehberimiz eşliğinde gezip sonrasında öğle yemeğimiz için restaurantımıza geçiyoruz. Öğle yemeğimiz Ankara'nın meşhur Aspavalarından birinde çorba, dürüm ya da servis Ankara döneri, meşrubat, su, salata, patates kızartması, çiğ köfte, dondurmali helva ve künefe ikramları ile afiyetle yiyip sonrasında Etnografya Müzesine hareket ediyoruz. Bu güzel müze gezimizin ardından Gençlik parkı gezimizi de gerçekleştirip otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Ankara merkezde yer alan otelimizde. (4 yıldızlı şehir oteli)

2.GÜN: Güne otelimizde güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası odalarımızdan çıkış yaparak müze gezilerimize devam ediyoruz. Bugün ilk durağımız MTA Tabiat Tarihi Müzesi. Dünyamızın oluşumu ve üzerinde yaşayan canlılar hakkında bilgi edineceğimiz bu güzel müzeyi rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgi ediniyoruz. Tabiat Tarihi Müze Gezimizin ardından Enerji Parkı gezimizi de gerçekleştirip öğle yemeği için restaurantımıza geçiyoruz. Yemeğimizi afiyetle yiyip yemek sonrası Ankara'nın önemli rekreasyon alanlarından biri olan Göksu Parkına hareket ediyoruz. Göksu parkında geçireceğimiz sürenin ardından aracımıza binerek hareket ediyoruz. Yolumuz üzerinde verilecek molaların ardından ulaşıyor ve bir başka ANKATUR etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

GEZİ ÜCRETİ: (İki/üç kişilik odalarda kişi başı ücret)
Single oda istenmesi durumunda ek ücret gerekir)

GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER: Özel araçla ulaşım, araçta ikramlar, Kahvaltı(2) (İlk gün araçta kahvaltı, 2. Gün otelde açık büfe) Öğle yemekleri(2)(restaurantlarda), Akşam yemeği(1) (Otelde), 1 Gece 4 yıldız şehir otelinde konaklama, Seyahat Sigortası, Anka Tur acenta refakati, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Müze ve ören yeri giriş ücretleri ve kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinası ve aksesuarları.

NOTLAR:

- 1- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültürel ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabanıl yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 3- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir.

**"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN
BELİRLEDİĞİ BİR YOLCULUKTUR."**

